
2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••

!!~70 l·.¡m.Umversided

~ Nacional
........................ de Córdoba

1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0038703/2017

VISTO:

La nota-presentada por la Lic. Flavia Andrea.Dezzutto por la cual renuncia
como consejera titular en representación del claustro docente, estamento de
Profesores Adjuntos, de este Honorable Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que motiva la misma el haber sido elegida para asumir el cargo de
Vicedecana de la facultad de Filosofía y Humanidades desde el 1° de agosto de
2017;

Que en la sesión del Honorable Consejo Directivo del 31 de julio de 2017,
la Profesora Dezzutto anticipa oralmente la renuncia, la que es aceptada por el
cuerpo por unanimidad y sobre tablas;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: ACEPTAR la renuncia presentada por la Profesora Flavia Andrea
Dezzutto como Consejera Titular del H. Consejo Directivo de esta Facultad,
representante del claustro docente, a partir del 1 de agosto de 2017.

ARTÍCULO 2°: INCORPORAR a la consejera Mónica GORDILLO, como
Consejera titular, en representación del claustro docente del H. Consejo Directivo
de esta Facultad, a partir del día 1 de agosto de 2017

ARTICULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A TREINTA Y UNO DEL MES
DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°: a~a
~ ~~

Or. DI ..JOTATIÁN
DECANO

~ACULTAll LlE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



